Di dare avvio alla procedura per l’affidamento diretto di fornitura del servizio di Assistenza software 
Suite Segreteria AFX anno 2019 dell’ICS di Cremeno alla ditta NETTuno ; 
Art.3 
L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in economia servizio, di cui 
all’art.2  è stabilito in € 1157,78 (millecentocinquantasette/78) IVA inclusa;  

Art. 4  
Il/la servizio/fornitura dovrà essere attivato secondo contratto; 

Art. 5  
Il criterio di scelta del contraente è quello del “minor prezzo”, ai sensi dell’art.95, comma 4, lett.c) del 
D.Lgs.n. 50/2016; 

Art. 6 
L’attività istruttiva viene affidata alla D.S.G.A.